PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
…………….
№…………….
	О внесении изменений в Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги
 «Установление сервитута (публичного сервитута) в отношении земельного участка,
находящегося

в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации города от 26.09.2022 № 01-02-1689

В целях снижения срока предоставления муниципальной услуги
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Установление сервитута (публичного сервитута) в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации города от 26.09.2022 № 01-02-1689, следующие изменения:
1.1.в подпункте 2.4.1.2 пункта 2.4.1 подраздела 2.4 раздела II:

1.1.1.в абзаце втором цифры «20» заменить цифрами «14»;

1.1.2.в абзаце четвертом цифры «20» заменить цифрами «14»;

1.2.в подпункте 3.4.15.2 пункта 3.4.15 подраздела 3.4 раздела III:
1.2.1.в абзаце третьем цифры «17» заменить цифрами «11»;

1.2.2.в абзаце пятом цифры «17» заменить цифрами «11».
2.Официально опубликовать настоящее постановление                                     в официальном печатном издании – газете «Два берега Камы»                           и разместить его на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в официальном печатном издании.
	Глава города Березники –

глава администрации города Березники
	А.А. Казаченко

_1183356867.doc
[image: image1.png]